Директору
__________________________________
(наименование организации)
__________________________________
(ФИО руководителя)

__________________________________
(ФИО сотрудника)

Заявление

Прошу предоставить мне выходной день «___»________20___ г. в счет очередного ежегодного оплачиваемого отпуска.

«____»________20___г.                                                          Подпись / Фамилия И.О.